
K
Beslu 2024-8

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 7 februari 2024, kenmerk
6t5.1t2024000135;

BESLUITEN

in te stemmen met een verhoging van het lnvesteringskrediet Grondbezit Landelijk Gebied van
€ 140 miljoen naar € 210 miljoen.

Assen, 3 april2024

Provinciale emd,

, voorzitter , griffier

wa/coll


